Слава манастира Лепавине

Ваведење Пресвете Богородице прослављено је 21. новембра/4. децембра
2023. године у манастиру Лепавини светом Литургијом, коју је са благословом
владике Кирила, администратора Епархије загребачко-љубљанске, служио
Његово Преосвештенство Епископ јегарски г. Нектарије, викар Патријарха
српског.